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OBSADA SEDZIOWSKA Od 2022-11-18 do 2022-11-30

Gospodarze

GKS Orkan Buczek

AKS SMS +ODZ

Sokoét Aleksandréw

RKS Radomsko

ZRYW Wygoda

MGKS SKALNIK
Sulejow

LKS Omega
Kleszczéw

KS KUTNO

LKS Kwiatkowice

Widzew Il £6dz SA

Gospodarze

LKS Il £6dz S.A.

AMII L6dz

Orzet Parzeczew

Iskra Dobron

GKS Ksaweréw

Goscie

Wiodkniarz Zeléw

MKS Ceramika
Opoczno

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

JUTRZENKA
Drzewce

GKS BELCHATOW

PKS Polonia
Piotrkow
Trybunalski

MKP Boruta Zgierz

MUKS STAL
NIEWIADOW

WKS 1957 Wielun

Zjednoczeni
Strykow

IV Liga "Betcris"

Data

2022-11-20

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-20

2022-11-19

Godz.

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:30

13:00

13:00

13:00

15:00

Miejsce Obsada

Boisko GKS

"Orkan" Buczek polny A., Gradecki W., Zasadziak A.
(Buczek,

Spotdzielcza 1)
AKS SMS t6dz
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandrow

L 6dzki 98)
Stadion Miejski
w Radomsku
(Radomsko,
Brzeznicka 26)
Boisko Sportowe
Wygoda
(Wygoda 1)

Ubycha, Druzbicki, Kulawiecki

B,. I.E s I.II.E s’. IE

Anielak M.. Wisniewski B.. Mrozek A

(Sulejéw,

Milczarek, Kalisz, Kowalski
Konecka 45) -

Stadion Gminny

(Kleszczéw, Kujawski M., Przybylak B.. Bis K.
Sportowa 3)

Stadion Miejski

im. Henryka

Reymana Pawlak W., Szadkowski P., Kotomanski D.
(Kutno,

Kosciuszki 26)

Boisko LKS

Kwiatkowice ~ chrystowski P.. Nowicki B.. Kus P,
(Kwiatkowice-Ko

lonia 4a)

MOSIR

(L6dz-Widzew,  krasnopolski K., Hejduk F., Kubik D.
Matachowskiego

5/7/9)

Klasa okregowa "Keeza £6dz" Grupa 1

Goscie

KAS ,
KONSTANTYNOW
£ODZKI

MUKS Wiékniarz
Pabianice

Stal Gtowno

Termy Uniejow

Sazan Peczniew

Data

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

Godz.

16:30

13:00

13:30

13:00

15:00

Miejsce Obsada

Sztuczne

Akademia Skwara D., Lewandowski B., Gieras B.
L.K.S. Lodz

(kodz-Polesie,
Krancowa 19)

KSN

(£6dz-Widzew, Kluska J., Przybylak D., Szczesny D.
Grabinska 3)

Orzet . Zywica M., Nazar J., Myjakowski R.
(Parzeczew, $w.

Rocha 1)

Stadion Gminny 7asadziak A.. Rogala P.. Borowiecki K.
(Dobron,

Sportowa 19A)
Stadion Gminy
Ksawerow
(Wola
Zaradzynska,
mjr. Hubala 55)

Gaiek Mi.. S iet M.. Dolny A

Pietrzak W., Pietrzak B., Leszczynski D.
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NER Poddegbice

VICTORIA RABIEN

Sokot Il
Aleksandréow

Gospodarze

LKS Rézyca

GLKS Andrespolia
Wisniowa Goéra

Gospodarze

Start Brzeziny

Gospodarze

UKS Bzura
Ozorkéw

Swinice Warckie

KOBRA LEZNICA

LKS Malina Pigtek
MKS Mianow

Kotan Ozorkéw

SOKOL
LUTOMIERSK

Gospodarze

LKS todz

UKS SMS t.6dz

Zawisza Rzgéw

Widkniarz Zgierz

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

14:00

13:00

16:00

Centrum
Turystyki i
Rekreac;ji
(Byczyna )
Boisko Victoria
(Rabien,
Stowianska 5)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandréw
todzki 98)

Rézycki J., Walczak Daw., Walczak Dan.

tuczak M., Romanski M., Kawalec M.

Jankowski P., Czerwieniec K., Siech R.

Klasa okregowa "Keeza Piotrkéw Trybunalski" Grupa 2

Goscie

KKS Koluszki

KS Victoria Zytno

Data

2022-11-19

2022-11-19

Godz.

13:00

13:00

Miejsce

ROZYCA
STADION
(Rozyca,

Piotrkowska 13)

Andrespolia
(Wisniowa
Gora, Wiktora
Czajewskiego
8)

Obsada

Balwierz A., Szadkowska N., Szymczyk P.

Nowicki B.. Sapela L.. Miias R

Klasa okregowa "Keeza Skierniewice" Grupa 4

Goscie

KS Il KUTNO

Goscie

LKS MAGNAT
Sierpow

LKS MAGNAT
Sierpow

KS FAIR PLAY
KUTNO

LUKS
WITONIANKA
Witonia

Sarnéw

UKS Bzura
Ozorkéw

SL SALOS Roza
Kutno

Goscie

Wista Ptock

Data

2022-11-19

Godz.

15:00

Miejsce

Start Brzeziny
(Brzeziny,
Sportowa 1)

Obsada

Hankiewicz M.. Bednarski G.. Szwugier M.

Klasa A "Keeza Elite L6dz" Grupa 4

Data

2022-11-27

2022-11-19

2022-11-20

2022-11-20

2022-11-20

2022-11-19

2022-11-19

Centralna Liga Junioréw U-17

Data

2022-11-19

Godz.

12:00

15:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:30

Godz.

11:30

Miejsce

Stadion miejski
(Ozorkow,
teczycka 2)
LKS Arena
(Swinice
Warckie,
Szkolna 3)
KOBRA
(Leznica
Wielka-Osiedle
)

LKS Malina
Piatek (Piatek,
Szkolna 1)
MKS Mianéw
(Mianéw 6)
Stadion Miejski
(Ozorkow,
teczycka 1)
Boisko
(Lutomiersk,
Mickiewicza 4)

Miejsce

Lédz, ul.
Krancowa

Obsada

Patora Z., Rochalski D., Szymczyk P.

Walczak K., Walczak R., Morawski Z.

Morawski Z., Kuznicki F., Grédecki J.

Patora Z., Walczak K., Walczak R.
Roézycki zymczyk P.. Kawalec M.

Lewandowski B., Jankowski P., Morawiec D.

Sadowski T.. Lukasik K. Pajaczkowski t

Obsada

Faliszewski A., Gradecki W., Skwara D.




Centralna Liga Juniorow U-15

Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada

t6dz, ul. Dolny A., Lesiak M., Gieras B.

AKS SMS t.¢6dz Milionowa 12

Varsovia 2022-11-19 12:00

Lechia Tomaszow Gratek A.. Krajewski J.. Zieleniak Sz.

Maz. 2022-11-19

Jagiellonia 13:00 Tomaszéw Maz.

Il liga wojewodzka A1 Junior

Goscie Data Godz. Obsada
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63

64

65

66

67

Gospodarze

SIERAKOWIANKA

Sierakowice

Sokot Aleksandréow

Gospodarze

Zawisza Rzgow

SAP
ANDRESPOLIA

Sokot Aleksandréow

KS LECHIA 1923
TOMASZOW
MAZOWIECKI

AKS SMS 11 tODZ

UKS Piotrcovia

PELIKAN towicz

Metalowiec £.6dz

Zjednoczeni
Strykéw

PGE GKS Il
BELCHATOW

GLKS Andrespolia

Goscie

Metalowiec Lédz

KS KUTNO

MKP Boruta Zgierz

PGE GKS _
BELCHATOW

KS Warta Sieradz

RKS Radomsko

UKS SMS t.6dz

MKS Ceramika
Opoczno

Zawisza Rzgéw

2022-11-19

2022-11-20

Data

2022-11-26

2022-11-20

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-20

2022-11-19

2022-11-19

2022-11-19

12:00

10:00

Godz.

11:00

10:00

13:00

10:00

15:00

11:00

10:00

10:00

11:00

Miejsce

Boisko
(Sierakowice
Lewe 113 A)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandréow
todzki 98)

Miejsce

Stadion im. H.
Smiechowicza
(Rzgow,
Tuszynska 56)
Andrespolia
SAP (Wisniowa
Gora,
Tuszynska 113)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandrow
todzki 98)
Stadion Miejski
im. Braci
Gadajéw
(Tomaszéw
Mazowiecki,
Nowowiejska
9/27)

AKS SMS to6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion Miejski
"CONCORDIA"
(Piotrkow
Trybunalski,
Zwirki 6)
STADION
MIEJSKI KS
PELIKAN
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)
Metalowiec
(£6dz-Gorna,
Jachowicza 1)
Zjednoczeni
(Strykow,
Brzezinska 24)

WS Skierniewice

| liga wojewédzka B1 Junior Miodszy

Obsada

Jaskulski J., Lota T., Najder R.

Sierant R., Piasecki D., Dziatak M.

Kus P.. Wegrzyn K.. Majzner P.

WS Piotrkéw

Lesniewski K. D.. Bernacik J.

WS Piotrkéw

WS Skierniewice

Gajek Ma., Bernacik J., Piasecki D.

Wykrota P. Rzetecki .. Scibor K

| liga wojewédzka B2 Junior Miodszy

Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
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AKS SMS +ODZ

Gospodarze

UKS SMS Il Lédz
/baraz/

UKS RAP
RADOMSKO
/baraz/

UMKS KORAB
LASK /baraz/

MACOVIA Makéw
/baraz/

Gospodarze

POGON Belchéw
/baraz/

MOGRE
MOKRSKO /baraz/

MUKS Wiokniarz
Pabianice /baraz/

FUNDACJA
AKADEMIA GKS
BELCHATOW
/baraz/

Gospodarze

LUKS ASTORIA
SZCZERCOW
JUNIOR

Gospodarze

Zawisza Rzgow
/baraz/

UKS SMS tédz
/baraz/

Gornik Leczyca
/baraz/

KS BAF tODZ
/baraz/

Widzew t.odz SA

2022-11-19

11:00

AKS SMS t6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)

Kasztelan M.

B2 Junior Miodszy "Baraz woj. o Il LW B2"

Goscie

UMKS KORAB
LASK /baraz/

MACOVIA Makow
/baraz/

UKS SMS Il Lédz
/baraz/

UKS RAP
RADOMSKO
/baraz/

Data

2022-11-18

2022-11-19

2022-11-23

2022-11-23

Godz.

20:00

12:00

14:00

14:00

Miejsce

Stadion SMS
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion Miejski
(Radomsko,
Kosciuszki 3)
CSiR task
(kask, Armii
Krajowej 5a)
Boisko Orlik
(Makow,
Akacjowa 2)

Obsada

Kluska J.

WS Piotrkéw

WS Sieradz

WS Skierniewice

C1 Trampkarz "Baraz woj. o Il LW C1"

Goscie

MUKS Wiékniarz
Pabianice /baraz/

FUNDACJA
AKADEMIA GKS
BELCHATOW
/baraz/

POGON Belchéw
/baraz/

MOGRE
MOKRSKO /baraz/

Data

2022-11-23

2022-11-23

2022-11-27

2022-11-27

Godz.

14:00

14:00

12:00

12:00

Miejsce

Boisko
(Betchow,
Piaskowa 2A)

Gminne Boisko
w Mokrsku
(Mokrsko 254)

Stadion MOSIR
(Pabianice, im.
Stefana "Grota"
Roweckiego 3)

Stadion Miejski
(Betchatow,
Sportowa 1)

Obsada

WS Piotrkéw

WS Sieradz

Pietrzak B.

WS Piotrkow

C1 Trampkarz "Eliminacje Woj. U-15 dziewczat"

Goscie

UKS SMS t.6dz

Data

2022-11-19

Godz.

11:00

Miejsce

Sztuczne
(Szczercow, J.
Pitsudskiego
66)

Obsada

WS Piotrkéw

tédz: C2 Trampkarz "Baraz o Il LW C2"

Goscie

Gornik Leczyca
/baraz/

KS BAF tODZ
/baraz/

Zawisza Rzgow
/baraz/

UKS SMS todz
/baraz/

Data

2022-11-18

2022-11-16

2022-11-20

2022-11-19

2022-11-23

Godz.

17:30

20:15

11:00

18:30

Miejsce

Stadion im. H.
Smiechowicza
(Rzgow,
Tuszynska 56)
CHKS
(Lodz-Gorna,
Kosynieréw
Gdynskich 18)
Stadion Miejski
w teczycy
(keczyca,
Kaliska 15)
CHKS
(£6dz-Gorna,
Kosynierow
Gdynskich 18)

Obsada

Pawlak W.

Zasadziak A,

Zywica M.

Szczygiet M.

Mrozek A.
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2022-11-26

Kluska J.

Il liga wojewo6dzka D1 Miodzik

Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
UNIA AP TMF o .

. WS Sk
SKIERNIEWICE SP. TOMASZOW 2022-11-19  10:00 ?:t';rg':g";e lerniewice
Z.0.0. MAZOWIECKI J

Lodz: D2 Miodzik Grupa 1

Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
LKS ORZEL :
Orzet Pigtkowisko ~ CLiS MIAZGA 2002-1119  10:00 (Pigtkowisko,  Rowski.
BROJCE
Cynkowa 4B)
Stadion PTC o
PTC Pabianice MUKS Wickniarz 2022-11-19  11:00 (Pabianice, Blominski A,
Pabianice Sempotowskiej
6)
STADION LKS :
D .
LKS Jutrzenka OKS Ksawerow  2022-11-19  14:00 "JUTRZENKA* 22wid.

Bychlew

Bychlew 107 E

Halowy Puchar Polski Kobiet w Futsalu

Zgierz, hala MOSIR ul. Wschodnia 2, 20. listopada 2022 .

| zmiana (mecze 1-14) Musiat K., Pionko M., Faliszewski A.
Il zmiana (mecze 15-28) Przybysz K., Szymczyk P.. Pawlak W.




